
Off topic: Blog Day 2007
Sieć – czy raczej osoby wypełniające ją treścią – dotknął szał
pt. Blog Day 2007, przypominający mi nieco to, co działo się w
moim  rodzinnym  mieście  w  głębokich  latach  80.  w  ramach
obchodów Dnia Odlewnika (nie śmiać się proszę, pochodzę z
zagłębia miedziowego, gdzie Dzień Odlewnika jest wypatrywany
jak  Barbórka  w  zagłębiu  węglowym  i  z  zaangażowaniem
przypominającym  oczekiwanie  pierwszej  gwiazdki  na  Boże
Narodzenie).

Chodzi o to, by w ten „szczególny dzień” zamieścić na swoim
blogu  linki  do  5  innych,  które  moglibyśmy  polecić  swoim
Czytelnikom. „Rewelacja”. Jakby system Zakładek na blogach nie
istniał. Ale…

Z tej okazji postanowiłem zamieścić 5 linków do innych blogów
/ systemów blogowych, posługując się trochę przewrotną logiką:

Korzystam z Zakładek z linkami do innych miejsc w Sieci,1.
w tym blogów, więc i jaki sens jest nagle udawać, że mam
5  dodatkowych,  które  zostawiłbym  na  taką  specjalną
okazję?
Blogów też za wiele nie czytam. W ogóle to ja czytam2.
raczej  nudne  rzeczy,  w  stylu  Apple  User  Experience
Guides  czy  Windows  Vista  User  Experience  Guidelines
(Mariusz, to stąd miałem rozwiązanie multiple selection,
które  Ci  się  tak  spodobało)  i  rzeczy  związane  z
neuropsychologią (to już całkiem nudy). Ale ja lubię
nudne rzeczy, to je czytam. I – przewrotnie – czytam te
nudne rzeczy z zainteresowaniem.
Za to po 3 m-cach prowadzenia bloga pojawiły się w Sieci3.
miejsca, które odwołują do niego i je właśnie dzisiaj
chciałbym wyróżnić.

***
10 przykazań – Po statystykach widać, że żyje (jakby kto pytał
czy  już  umarł).  Mowa  o  moich  statystykach  i  widocznych
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przekierowaniach  z  10.  Miałem  też  przyjemność  w  tamtym
tygodniu wisieć na pierwszym miejscu – czy raczej jedna z
notek z mego bloga – w kategorii najpopularniejsze (do dziś
zadaję sobie pytanie kto to czyta, że popularniejsze jest to
od netto czy antyweba (a tak się zdarzyło tego tygodnia).

Blox.pl  –  Poleca  mnie,  to  i  ja  polecam  w  ramach  zasady
wzajemności.  Dzięki  temu  nawet  syndykat  już  nie  jest  mi
straszny :).

WebAudit Blog – Jeden z pierwszych blogów, które odnotowały
mój  blog;  Robert  –  jeden  z  pierwszych  blogerów,  który
odnotował  mnie  jako  blogera  (a  mogłem  zostać  hutnikiem-
odlewnikiem).

cam3l – Jeden z dwu blogów, który z okazji dzisiejszego dnia
jednej okazji, odnotował, że UI Design żyje, ma się dobrze i
wykazuje „psychologiczne podejście do projektowania”.

iZbieractwo.pl  –  Drugi  z  dwu  blogów,  który  odnotował:
„Zadziwia  mnie  ile  się  da  wydobyć  wiedzy  z  badań  nad
zachowaniem  internautów”.  Mnie  też  to  zadziwia.  A  jak
rozmawiam z ludźmi z branży to zadziwia mnie to, jak oni
pytają zdziwieni, po co badać (a pytają, oj pytają) i dalej
uparcie twierdzą, że menu po lewej jest ok., a po prawej fopa
(chyba, że Nielsen zmieni zdanie).

Więcej blogów nie pamiętam. Amen.

W  serwisie  dyplom.com.pl  prezentujemy  obronione  prace
dyplomowe, które mogą służyć za wzór do napisania własnej
pracy  -  gdyby  potrzebowali  jeszcze  Państwo  konsultacji  to
polecamy stronę pisanie prac - fachowa pomoc w pisaniu prac.
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